VISTO el expediente N° CD-6308-2015 del reg stro de esta Municipalidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el mismo trarnita la promulgación de la Ordenanza Municipal 

sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesión ordinaria del día 

08/07/2015, por medlo de la cual se prorroga por el término de trescientos sesenta y 

cinco (365) días la Ordenanza Municipal N° 4739; y se exceptúa al señor Gómez, Jorge 

Daniel D.N.I.N° 11.476.498, del artículo 12 de la Ordenanza Municipal N° 152/82. 

Que ha tomado intervención el Servicio Jurídico Permanente de esta 

Municipalidad emitiendo Dictamen S.L.